Editais 11Sábado, 10 de dezembro de 2016portalnews.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA
DO CONSELHO DELIBERATIVO

O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Esporte
Clube Tsuzuki, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
9º, letra “b” e inciso 1º do Estatuto e na forma determinada no
referido dispositivo, resolve:

1) Convocar todos os associados para se reunirem
em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada na Av. Jor-
ge Bei Maluf, 843, Suzano, refeitório da 1ª Fábrica da Indústria
Têxtil Tsuzuki Ltda, no dia 19 de dezembro de 2016, a ser
realizada em 1ª convocação em 3 (três) turnos às 14:20 horas
para os associados que integrarem a turma A; às 13:30 horas
para os associados que integrarem a turma B e; às 21h30 ho-
ras para os associados que integrarem a turma C, em primeira
convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associa-

a) dissolução da diretoria e extinção do Esporte Clube Tsuzuki;
b) destinação do imóvel pertencente ao Esporte Clube Tsuzuki;
c)  outros assuntos de interesse do Esporte Clube Tsuzuki.

Suzano, 09 de dezembro de 2016.

LUCIO SOARES DE SANTANA
Presidente